^ A lamp (Old French mortier), a meaning not recorded by Ducange.
Cf. Hutchins, iii., p. 7296, ' morterium vel lampaa.

'

i

8 ' The earth-boundary [ridge of earth ?] to the east of Serdebege,' the
latter seemingly meaning the old parish of Charborough, now in the parish
of Morden.

9 ' marl-pit, ' Old French marliere, modern French marniire.
1" 'to the cartroad (Old French charriere) on the north.'
11 An addition to the list of archdeacons in Le Neve's Fasti Ecclesim

Anglicanw.
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[c. 1175]—Grant by Nicholas son of William de Trowella
[Trowell, co. Notts] to the church of Sempringham [abbey,
CO. Lincoln] of a moiety of a mill in Trowell.

Omnibus Christi fideUbus Nicholausi filius Willelmi de
Trowella, salutem.

Sciatis me dedisse et hac carta mea confirmasse, assensu
heredum meorum, in puram elemosinam et perpetuam poss-
essionem Deo et ecclesie Sancte Marie et moniaUbus de
Sempingham et fratribus earum, clericis et laicis, ibidem Deo
servientibus medietatem molendini super Yrewis,^ que est de
feudo meo, cum mediet[ate] del Holm^ quod est circum-
fossatum in territorio de Trowella, solutam et quietam ab
omni servicio et exactione, et cum omni lib.ertate et con-
suetudine, quam ego habui super idem molendinum, videhcet,
ut ego et homines mei veniamus ad predictum molendinum
ad molendum omnia blada, que habemus molere. Hanc vero
elemosinam ego et heredes mei erga omnes homines de
universis calumpniis et serviciis in perpetuum illis warant-
izabimus.

His testibus : Thoma, capellano de Sempingham ; Samsone
de Stretleie ; Helya de Bramc[ote«] ; Gill[ebert]o, Hugone
Bugghe, Radulfo, clericis de Sempingham ; Roberto Musteile^

;

Hugone Spien ; Jacobo ; Galfrido Puinnant ; Ulf ; Galfrido
de Co]jestoche* ; WiUelmo Pranceis ; Willelmo Brekedure'.
Endorsed in same hand : ' De Nicholac' ' De Beam-

ch[o]te.'

Large seal with equestrian figure, inscribed : + Sigillv . .

. . Ai DE Trowellb.

[c. 1175]—Confirmation by Godfrey de Stanford and
Maud, his wife, to the monks of Sempringham [co. Lincoln]
of a grant to them by Nicholas de Trowella of land in
Trowell.

Notum sit universis Christi fidehbus, quod ego Godefridus
de Stanford^ et uxor mea Matill[is] et heredes mei con-
cessimus, et hac carta mea confirmavimus, Deo et Sancte
Marie et monialibus de Sepingham et fratribus earum, clericis

et laicis, totam donationem, quam Nicolaus de Trowella
dedit eifi in eadem villa, scilicet de sex bovatis terre de demenio
suo, cum omnibus pertinentiis suis, prout carta ipsius Nicolai